达州市人力资源和社会保障局
关于采购万达开社保卡一卡通视频宣传服

务的公告

为深入推进万达开社保卡一卡通，结合我局实际情况，

拟开展万达开社保卡一卡通策划、视频拍摄工作。现将有关

事宜公告如下：

一、服务需求

围绕万达开社保卡一卡通应用场景做好策划及视频拍

摄工作，生动展现万达开社保卡一卡通相关内容，视频时长

控制在 4分钟以内。签定合同后五个工作日内完成活动策划

及视频摄制工作，并提交我局验收合格。

二、比选文件

见附件

三、联系地址及方式

达州市达川区绥定大道一段 60号市人社局 707室(邮编

635000)，联系人:杨宸，15681882527。

附件：万达开社保卡一卡通视频宣传服务项目项目比选

文件

达州市人力资源和社会保障局

2025年 2月 21日

附件

万达开社保卡一卡通视频宣传服务项目

比选文件

达州市人力资源和社会保障局

2025年 2月

第一章 比选邀请
达州市人力资源和社会保障局拟对服务采购项目进行

比选，现邀请符合资格条件的机构报名。

一、项目内容

围绕万达开社保卡一卡通应用场景做好策划、视频拍摄

及推介工作，生动展现万达开社保卡一卡通相关内容。

二、比选方式

从符合资格条件报名的服务机构中采用综合评分法评分，

按评分高低排序，由评审小组根据评审情况，推荐排名第一

的作为该项目中选机构。

三、资格条件

（一）有效的营业执照副本（复印件盖单位公章）；

（二）具有良好的商业信誉（提供《守合同重信用》企

业公示证明等类似证明资料，盖单位公章）；

（三）本项目不接受联合体参与。

四、比选控制价

比选控制价：控制在 4万元以内，签定合同后三个工作

日内完成摄制全部工作以及提交我局验收合格。验收合格后

付款。

五、比选截止时间和送达地点

比选申请书文件必须于 2025年 2月 26日 14:00前送达

达州市人力资源和社会保障局 7楼 707室。逾期送达或未送

达指定地点的比选申请书，比选人不予受理。

六、比选评审时间和地点

2025年 2月 26日 14:30在达州市人力资源和社会保障局

进行比选评审。

七、参与比选单位注意事项

（一）本次比选严格按照公开、公平、公正的原则进行。

在比选过程中禁止任何形式的不正当竞争行为，一经发现，

立即取消参选资格。

（二）本次比选不收取费用。

（三）参选单位必须保证所提交资料的真实性。

（四）本次比选活动必须有 3家（含）以上服务机构通

过资格审查参与比选方为有效。

（五）有下列情况之一的代理比选申请书，将作无效处

理：

1、无单位和法定代表人或法定代表人委托的代理人的印

鉴或签字；

2、内容不全或字迹模糊，辨认不清；

3、参加比选单位提供的资料未真实反映情况的。

八、其他有关事宜

比 选 人：达州市人力资源和社会保障局

联系地址：达州市达川区绥定大道一段 60号

联 系 人：杨宸

联系电话：15681882527

日期：2025年 2月 21日

第二章 比选申请书文件（格式）

采购申请书

服务机构： （公章）

日期： 年 月 日

目 录

一、法定代表人授权委托书 …………………………………………（）

二、申请函………………………………………………………（）

三、服务机构资格证明材料……………………………………………（）

四、拟投入本次采购项目的专职人员 ………………………………（）

五、报价………………………………………………………………（）

六、本项目业绩情况…………………………………………………（）

七、本项目实施方案或解说词………………………………………（）

一、法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：本人 系 法定代表

人，现授权 为我单位委托代理人，以本公司名义参

加达州市人力资源和社会保障局万达开社保卡一卡通推介

活动相关服务项目采购比选活动，委托代理人在本次服务机

构比选活动和委托代理合同谈判中签署的一切文件和处理

与之有关的一切事务，我及我公司均予以承认并全部承担其

所产生的所有权利和义务。

委托代理人无转委托权，特此委托。

授权单位（盖章）：

授权人（法定代表人）：

委托代理人：

日期： 年 月 日

二、申请函

致： （比选人名称）

1．根据已收到的贵单位比选文件，遵照《中华人民共

和国政府采购法》等有关规定，我公司经研究比选文件的内

容后，我方承诺按上述比选文件及相关法律规章等条件承担

智慧就业宣传视频摄制。

2．我方已详细审核全部比选文件及有关附件，我方完

全知道必须放弃提出含糊不清或误解的权利。

3．如果我方中选，保证按照采购人的要求在规定期限

内完成相关服务工作。

4．我方同意所递交的参选文件在规定的比选有效期内

（从递交参选文件截止之日起 30日）有效，在此期间内我

方的参选有可能中选，我方将受此约束。

5．我方同意如我方中选后采购人对我方所提供的服务

不满意可随时中止合同。

服务机构（盖章）：

委托代理人（签字）：

日期： 年 月 日

三、服务机构资格证明材料

1、有效的营业执照副本（复印件盖单位公章）

2、具有良好的商业信誉（提供（守合同重信用）企业

公示证明等类似证明资料，盖单位公章）；

四、拟投入本次采购项目的专业人员

序号 姓名 拟任职务 专业 联系电话

五、报价表

格式自拟

六、本项目业绩情况

提供合同复印件等证明材料

七、本项目实施方案或解说词

围绕万达开社保卡一卡通应用场景做好策划、视频拍摄

及推介工作，提供详细的实施方案或解说词（时长控制在 3

分钟左右）

第三章 评标方法和标准

本次比选采用综合评价法进行选择。

综合评价法：以参选人提供的材料用评分的方法，评出

中选候选人。

比选由比选人组建的比选小组负责综合评价。评价分为：

资格性审查、综合评审两部分。只有通过资格审查的参选人

才能进入综合评审。根据比选小组的评审结果，选定 1家服

务机构。若得分相等，按报价分由低至高进行排序，若仍相

等，由比选小组投票确定。综合评审评分表如下：

注：评分的取值按四舍五入法，保留小数点后两位。

序号
事项及
权重

评分标准（100 分制）
实行

得分
备注

1

项目报

价

（30分）

项目报价得分以通过评审的有效最低报

价为采购基准价，最低报价得满分。其

余报价得分按：项目报价得分（小数点

后保留 2位）=(采购基准价／项目报价)
×30计算。

共同评

审类

2

方案（或

解说词）

（50分）

针对本项目的实施方案（或解说词）思

路清晰有条理，能够生动展现万达开社

保卡应用场景，视觉场景设置契合达州

实际。优得 45—50分，良得 30分，一

般得 15分，不提供不得分。

共同评

审类

3

综合实

力

（20分）

具有视频拍摄、后期制作相关业绩案例，

2个以上(含 2个)得 10分，1个得 5分，

没有此类业绩不得分。

共同评

审类

投标文件制作规范、填写完整、内容详

实、表述清晰、无前后矛盾。优得 10分，

良得 6分，一般得 3分。

共同评

审类

4 总分